
Pietní setkání k událostem na FF UK

Compiled Dec 13, 2024 12:42:07 PM by Document Globe ®   1

Pietní setkání k událostem na FF UK
Zveme vás na pietní akt, který se uskuteční 17. 12. 2024 od 18.30 jako připomínka loňské události na Filozofické fakultě
Univerzity Karlovy.

Od 18.30 proběhne na dvorku u podatelny minuta ticha a zapálení svíček za Terezu Skolkovou, která byla i naší
studentkou. V 19 hodin bude v Aule Pedagogické fakulty UK následovat předpremiéra dokumentu „Jak to, že se svět
nezastavil (Cesta z traumatu)“, který vytvořila Markéta Nešlehová a věnovala jej obětem střelby. Dokument poté poběží
na ČT 2 dne 21. 12. ve 20.00.

Budeme rádi, když s námi přijdete uctít památku. Pokud se budete chtít piety zúčastnit, vyplňte nám, prosím,  formulář .

http://bit.ly/Pieta_FF

